
Model No.1806B Falzhobel



Model No.1806B Falzhobel
Artike
l-Nr. Teile-Nr. Beschreibung

Austa
uschb
arkeit

Anzah
l

Neu/A
lt Notiz 1 Notiz 2

001W
_

665883-1 Stromversorgungskabel 1.0-2-5.
0

1

002C_ 645105-5 Rauschunterdrücker 1

003B_ 682540-6 Kabelschutz 9.3-90 1 *

003B1 682505-8 Kabelschutz 10 O 1

004 911158-9 Flachkopfschraube M4X30 WR 2

005-1 911300-2 Flachkopfschraube M5X75 WM 2

006 911213-7 Flachkopfschraube M5X12 WR 4

007 181151-9 Handgriffsatz 1

D10 INC. 62

008 911253-5 Flachkopfschraube M5X30 WR 2

009 156414-2 Motorgehäuse komplett 1 *

C10 643653-8 Bürstenhalter 6.5X13.5 2 *

C20 913206-0 Innensechskant-Madenschraube
 (ringscheibe) M5X8

2 *

009-1 156414-2 Motorgehäuse komplett O 1

C10 643653-8 Bürstenhalter 6.5X13.5 2

010-1 911133-5 Flachkopfschraube M4X18 WR 2

011C_ 687031-2 Kabelklemme 1

012 911103-4 Flachkopfschraube M4X6 WR 2

013B_ 651028-7 Schalter HPAH2-3S 1 *

013B1 651045-7 Schalter HPAHC2-35S X 1

014 911228-4 Flachkopfschraube M5X18 WR 3

015 281007-7 Halter 1

016 911324-8 Flachkopfschraube M6X16 WG 1

017 854895-1 Typenschild 1806B 1

018 953106-2 Niete 0-5 4

019 271249-1 Knopf 64 1

020 253004-3 Unterlegscheibe 13 1

021 911158-9 Flachkopfschraube M4X30 WR 2

022B_ 316966-7 Späneabdeckung 1 *

022B1 414499-7 Düse < 1

023 911206-4 Flachkopfschraube M5X10 W 2

024 285011-8 Lagerdeckel 38 1 *

024-1 285004-5 Lagerdeckel 38 X 1 *

024-2 285022-3 Lagerdeckel 38 O 1

025-1 911206-4 Flachkopfschraube M5X10 W 2

026 157163-4 Messerwellengehäuse 1 *

C10 816405-2 Skalenplatte 1 *

C11 816366-6 Skalenbeschriftung S 1 *

C20 953106-2 Niete 0-5 4 *

026-1 159943-4 Messerwellengehäuse O 1

C11 816366-6 Skalenbeschriftung S 1

027 423094-2 Moosgummidichtung 1

028 231233-8 Druckfeder 24 1

029 315575-9 Frontbasis 1 *

029-1 316917-0 Frontbasis O 1

030-1 265322-7 Innensechskant-Rundkopfschrau
be M6X18

10 *



030-2 265484-1 Innensechskant-Rundkopfschrau
be M6X17

X 10

031 342604-5 Trommelplatte 1 *

031-1 344466-7 Trommelplatte X 1 *

031-2 187675-3 Druckplatten-set O 1

032 341376-9 Unterlegscheibe 10 1

034 211067-5 Kugellager 6200ZZ 1

035 911256-9 Flachkopfschraube M5X35 W 2

036 643650-4 Halterkappe 6.5-13.5 2 *

036-1 643650-4 Halterkappe 6.5-13.5 O 2

037-1 181044-0 Kohlebürste 153 1 *

037-2 194985-1 Kohlebürsten O 1

038 251212-0 Flachkopfschraube M5X13 4

039 161092-5 Trommel 1 *

039-1 161132-9 Trommel X 1

040 341377-7 Unterlegscheibe 12 1

041 211107-9 Kugellager 6201ZZ 1

042B_ 523025-2 Feldeinheit 220V 1

C10 654020-2 Anschlussfeder 36L 2

C20 654502-4 Nicht isolierter Spleiß 2

044-1 211063-3 Kugellager 6000LB 1 *

044-2 211061-7 Kugellager 6000LLB O 1

045-1 681624-7 Isolierscheibe 1 *

045-2 681635-2 Isolierscheibe X 1

046B1 513388-4 Ankerbaugruppe 220V 1 *

D10 INC. 44,45,47,52,53

046B2 513388-4 Ankerbaugruppe 220V O 1

D10 INC. 44,45,47,52,53

047 241013-4 Ventilator 80 1

048 222007-8 V-Riemenscheibe 6-23L 1

049 911263-2 Flachkopfschraube M5X40 WR 5

050 152214-8 Halterung komplett 1

D10 INC. 55

051 341384-0 Unterlegscheibe 26 1

052 211106-1 Kugellager 6201LLB 1

053 213102-5 Staubdichtung 12 1

054 263005-3 Gummistift 6 1

055 263005-3 Gummistift 6 1

056 157024-8 Trommelgehäuse komplett 1 *

D10 INC. 54

056-1 159942-6 Trommelgehäuse komplett O 1

D10 INC. 54

057 911121-2 Flachkopfschraube M4X14 W 4

058 222006-0 V-Riemenscheibe 6-30 1

059 225042-5 Poly-Keilriemen 6-304 1

060 343301-6 Riemenabdeckung 1 *

060-1 347B54-1 Riemenabdeckung O 1

061 911206-4 Flachkopfschraube M5X10 W 1

062 181151-9 Handgriffsatz 1

D10 INC. 7

063 421417-8 Gummiring 26 1 *

063-1 421490-8 Gummiring 26 S 1



400 762001-3 Einstelldreieck 1

401 934201-7 Flügelmutter M5 2

402 123053-3 Richtlinealbaugruppe 1

D10 INC. 401,403

403 923211-9 Schlossschraube M5X12 2

404 793186-4 Hobelmesser 170 1 *

404-1 D-63666 Hobelmesser HSS 170mm < 1

405-1 783202-0 Sechskantschlüssel 4 1

408 123006-2 Schärfungshalter Baugruppe 1

409A1 821134-4 Holzgehäuse 1

900-1 414499-7 Düse 1

Bitte geben Sie bei Ihrer Bestellung die Teile-Nr. an. Druckdatum 13/08/2024


